Verteilung der Mittel fiir zentrale MaRnahmen der Technischen Fakultat im HHJ 2020

m BEST

m Robocup

m Robocup Reisekosten
m Wasserspender

m EcoCar

m Formula Students High Octane
m Fablab

m FabLab Konferenzreise
m Campus Garten

m FablLab Abwicklung

m Psychologe TechFak

m Englisch-Sprachkurse
m STIB

m Soft-Skill-Seminare

= Matherep.

® Hochschuldidaktik

20.000,00€

75.000,00 €

96.600,00 €

2.000,00 €4.280,00 €

‘ 26.144,65 €

41.200,00 €

10.147,50 €

4.188,64 €
2.320,28 €

38.320,46 €

7.578,00 €

13.400,00 €

63.800,00 €

750,00 €
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